1
BEDRIJFSWAGENINRICHTINGEN
ASSORTIMENTSKOFFERS
& OVERIGE TOEBEHOREN
D E S I G N E D  &  P R O D U C E D
I N  T H E  N E T H E R L A N D S
32

Art. nr.: ZM-0115-K-01-066-110
KOFFER COMPLEET
MET EEN 23-DELIGE
SET INZETBAKJES.
€ 46,35  excl. btw
Art. nr.: ZM-0115-K-01-066-110
KOFFER COMPLEET MET
EEN 8-DELIGE SET
INZETBAKJES
€ 42,50 excl. btw
Art. nr.: ZM-0115-K-01-066-111
KOFFERKAST UNIT
Kofferkast unit voor het opbergen van 4 Zevim
koffers, inclusief 4 kunststof koffers met 23-
delige set met inzetbakjes
Art. nr.: SMU-10-10-0945-101   B 507 x D 360 x H 945 mm    |    30 kg
€ 865,00 excl. btw
KOFFER-/LADENKAST UNIT
Kofferkast unit met 3 laden en voor het opber-
gen van 4 Zevim koffers, inclusief 4 kunststof
koffers met 23-delige set met inzetbakjes
Art. nr.: SMU-10-10-0945-201-B  B 507 x D 360 x H 945 mm    |    35 kg
€ 1.410,00 excl. btw
KOFFER-/LADENKOST UNIT
Kofferkast unit met 1 laden en voor het opber-
gen van 3 Zevim koffers , inclusief 3 kunststof
koffers met 23-delige set met inzetbakjes
Art. nr.: SMU-10-10-0700-201-B  B 507 x D 360 x H 700 mm    |    32 kg
€ 976,00 excl. btw
KOFFER-/LADENKAST
Koffer-/ladenkast unit met 3 laden (2x H105, 1x H210 mm) en 4 Zevim
kunststof assortimentskoffers met transparante deksel inclusief een
23-delige set met inzetbakjes. Onderin een opbergruimte met schoprand
en bovenop een schap met verdeelschotten.
Art. nr.: SMU-12-10-0945-201-B B 1014 x B 360 x H 945 mm    |    60 kg
Zevim kunststof assortimentskoffer met ABS kofferbak, handgreep en sluitingen. De deksel is gemaakt
van transparant slagvast polycarbonaat. Deksel tevens voorzien van verdeling zodat materialen ook altijd
in de juiste vakken opgeborgen blijven en niet kunnen “overspringen” bij bewegingen.
KOFFER-/LADENKAST
Koffer-/ladenkast unit met 2 laden (2x H140 mm) en 4 Zevim kunststof
assortimentskoffers met transparante deksel inclusief een 23-delige set
met inzetbakjes. Onderin een opbergruimte met schoprand en bovenin
een schap met verdeelschotten.
Art. nr.: SMU-12-31-1575-201-B B 1014 x T 360 x H 1575 mm    |    82 kg
KOFFER-/LADENKAST UNIT
10-10-1155-201-B
Kofferkast unit voor het opbergen van 4 Zevim koffers, inclusief 4 kunst-
stof koffers met 23-delige set met inzetbakjes. Tevens voorzien van 1 Lade
H 140 mm (100% uittrekbaar) en onderin een aflegvak met schoprand en
bovenin een aflegschap met verdeelschot.
Art. nr.: SMU-10-10-1155-201-B   B 507 x D 360 x H 1155 mm    |    40 kg
KOFFER COMPLEET
MET EEN 12-DELIGE
SET INZETBAKJES
€ 43,45 excl. btw